​63​ ​अमरावती​ ​करपे संजय रमेश​ ​600063​

​64​ ​अमरावती​ ​कर्णासे वैशाली धनंजय​ ​600064​

​65​ ​अमरावती​ ​कल्याने सपना गोपीराज​ ​600065​

​66​ ​अमरावती​ ​कळमकर दत्तात्रय अनंतराव​ ​600066​

​67​ ​अमरावती​ ​कवडे  ज्योती दत्तात्रय​ ​600067​

​68​ ​अमरावती​ ​काईट शीतल गुलाबराव​ ​600068​

​69​ ​अमरावती​ ​काकडे  लक्ष्मण बळीराम​ ​600069​

​70​ ​अमरावती​ ​काकनाटे अनंत मुरहारी​ ​600070​

​71​ ​अमरावती​ ​काझी अकबर गुलाम दस्तगिर​ ​600071​

​72​ ​अमरावती​ ​कांबळे  कोमल प्रकाशराव​ ​600072​

​73​ ​अमरावती​ ​कांबळे  पुजा विजय​ ​600073​

​74​ ​अमरावती​ ​कांबळे  रत्नदीप गोपीनाथ​ ​600074​